YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/11/2021 ve 30/11/2021

- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY TURIZM VE SEYAHAT SEKTORU DEGISKEN FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.

C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.

G. FON TUTARI: (TL) 100,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 23,812,835.32
E. KATILMA PAYI SAYIS : 19,866,928.00
F. FONUN KURULUS TARIHi: 25/10/2021

G. FONUN SURESI: SURESIZ

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI s

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 1.198617
B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 0993019
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 20.70%

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI
14.03%
DEVLET TAHVILI 5.89%
TUREV TEMINAT 15.20%
YABANCI HISSE SENETLERI 63.63%
MEVDUAT 1.24%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.16%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse 0.90%
Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.69%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hiz : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi: 12456
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 13,202,918.01
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 1,759,103.79
J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:
1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract ihragg: Kurum
CLEBLE GELEBI HAVA SERVISI A.S.
CLEBLE CELEBI HAVA SERVISi A.S.
CLEBLE GELEBI HAVA SERVISI A.S.
CLEBLE CELEBI HAVA SERVISi A.S.
CLEBLE GELEBI HAVA SERVISI A.S.
CLEBLE GELEBI HAVA SERVISi A.S.
CLEBLE GELEBI HAVA SERVISI A.S.
CLEBLE ELEBI HAVA SERVISi A.S.
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
DOCO.E DO & CO AKTIENGESELLSCHAFT
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PGSUS.E PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
THYAO.E TURK HAVA YOLLARI A.O.
Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL

TRT020322T17 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
TRT150622T19 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT
EUREX-EUR TUREV TEMINAT
Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

AALUS AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AALUS AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AALUS AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AALUS AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AALUS AMERICAN AIRLINES GROUP INC
ABNBUS AIRBNB INC

ABNBUS AIRBNB INC

ABNBUS AIRBNB INC

ABNBUS AIRBNB INC

ABNBUS AIRBNB INC

BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
BKNGUS BOOKING HOLDINGS INC
CMGUS CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
CMGUS CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
CMGUS CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
CMGUS CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
CMGUS CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
CMGUS CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
DALUS DELTA AIR LINES INC

DALUS DELTA AIR LINES INC

DALUS DELTA AIR LINES INC

DALUS DELTA AIR LINES INC

DALUS DELTA AIR LINES INC

DALUS DELTA AIR LINES INC

Vade

1SIN Kodu

TRACLEBI9IMS

TREPGSUS

TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS

TRT020322T17
TRT150622T19

VIOP-TL
EUREX-EUR

US02376R1023

US2473617023

Nom. Faiz Oran

5.50%
0.00%

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

©0 0000000000000 000000000000000000

°

©0 0000000000000 000000000000000

Nomimal Deger Birim A. Fyt

1,000.00
500
56,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
2,500.00
2,500.00
15,000.00
5,000.00
5,000.00
102,700.00

1,000,000.00
500,000.00
1,500,000.00

1,500,000.00
1,500,000.00

3,495,193.13
10,847.39
3,506,040.52

3,506,040.52

162.97 26.10.2021
168.98 02.11.2021
200 09.11.2021
197.9110.11.2021
188 11.11.2021
178.1 22.11.2021
179.94 23.11.2021
17116 26.11.2021
858 26.10.2021
868.6 02.11.2021
960 09.11.2021
947.7 10.11.2021
9367 11.11.2021
968.99 22.11.2021
1,018.00 23.11.2021
966 26.11.2021
79.64 26.10.2021
81.65 02.11.2021
96 09.11.2021
96.8 10.11.2021
97.311.11.2021
94.05 22.11.2021
96.25 23.11.2021
88.15 26.11.2021
14.75 26.10.2021
15.43 02.11.2021
18.25 09.11.2021
18.16 10.11.2021
17.88 11.11.2021
17.65 15.11.2021
18.16 18.11.2021
18.65 23.11.2021
16.91 26.11.2021

99.91 26.10.2021
90.49 27.10.2021

030.11.2021
115 30.11.2021

19.76 26.10.2021
20.3703.11.2021
22.32 08.11.2021
21.4111.11.2021
19.52 22.11.2021

171.46 26.10.2021
172.82 03.11.2021
199.85 09.11.2021
193.22 11.11.2021
180.27 23.11.2021

2,454.99 26.10.2021

2,451.93 03.11.2021

2,599.89 05.11.2021

2,648.49 09.11.2021

2,642.97 10.11.2021

2,383.8117.11.2021

2,350.84 22.11.2021

2,328.47 23.11.2021

1,770.48 26.10.2021

1,776.66 03.11.2021

1,818.69 05.11.2021

1,805.80 08.11.2021

1,803.20 10.11.2021

1,760.37 22.11.2021

40.2 26.10.2021
40.95 03.11.2021
4339 05.11.2021
4539 08.11.2021
44.04 10.11.2021
4364 11.11.2021

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

©0 0000000000000 000000000000000000

0

©0 0000000000000 000000000000000

C0 0000000000000 00000000000000000 0

166,315.00
-1,650.00

C0 0000000000000 0000000000000O0O

101.41
91.16

oo

11861100 3.38%
27,504.00  0.78%
60,165.00 1.72%
5157000 147%
42,975.00  1.23%
42,975.00  1.23%
51,570.00 1.47%
34,380.00  0.98%
147,660.00  4.21%
49,2000 1.40%
98,440.00  2.81%
49,2000 1.40%
49,2000 1.40%
98,440.00  2.81%
98,440.00  2.81%
98,440.00  2.81%
484,000.00 13.81%
44,000.00  1.26%
44,00000  1.26%
44,00000  1.26%
44,00000  1.26%
44,00000  1.26%
88,000.00 2.51%
44,00000  1.26%
964,320.00 27.52%
34,440.00  0.98%
17,22000  0.49%
17,22000  0.49%
43,050.00 1.23%
4305000 1.23%
258,300.00  7.37%
86,100.00 2.46%
86,100.00  2.46%
3,504,630.00 100.00%

1,014,121.20 68.99%
455,839.90 31.01%
1,469,961.10 100.00%

1,469,961.10 100.00%
1,469,961.10 100.00%

3,661,508.13 96.44%
13501585  3.56%
3,796,523.98 100.00%

3,796,523.98 100.00%

249,943.08  1.57%
7049677 0.44%
68,665.68  0.43%
68,665.68  0.43%
68,665.68  0.43%

276,822.97  1.74%
80,367.96  0.51%
89,297.73  0.56%
5581108  0.35%

16743325 1.05%

462,31851 2.91%

135976.03  0.86%
54,39041  0.34%

108,780.83  0.68%
54,39041  0.34%

135976.03  0.86%
5439041  0.34%
5439041  0.34%

42527178 2.68%

106,317.94  0.67%

106317.94  0.67%

106,317.94  0.67%

106317.94  0.67%

170,108.71  1.07%

373,209.61 2.35%
99,765.14  0.63%
1873524  0.12%
70,257.14  0.44%
46,838.09  0.29%
46,838.09  0.29%

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginlitk B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

0.47%
0.11%
0.24%

5.89%
5.89%

14.66%
0.54%
15.20%

15.20%



DELTA AR LINES INC

DALUS DELTA AIR LINES INC

DPZUS DOMINO'S PizZA INC

DPZUS DOMINO'S PizZA INC

DPZUS DOMINO'S PizzA INC

DPZUS DOMINO'S PizZA INC

DRIUS DARDEN RESTAURANTS INC

DRIUS DARDEN RESTAURANTS INC

DRIUS DARDEN RESTAURANTS INC

DRIUS DARDEN RESTAURANTS INC

DRIUS DARDEN RESTAURANTS INC

DRIUS DARDEN RESTAURANTS INC

EXPEUS EXPEDIA GROUP INC

EXPEUS EXPEDIA GROUP INC

HLTUS HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
HLTUS HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
HLTUS HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
HLTUS HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
HLTUS HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
HLTUS HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
IHGLN INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
IHGLN INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
IHGLN INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
IHGLN INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
IHGLN INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
Luvus SOUTHWEST AIRLINES CO

LuvUS SOUTHWEST AIRLINES CO

Luvus SOUTHWEST AIRLINES CO

LuvUs SOUTHWEST AIRLINES CO

Luvus SOUTHWEST AIRLINES CO

Luvus SOUTHWEST AIRLINES CO

MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARUS MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
McDUS MCDONALD'S CORP

McDUS MCDONALD'S CORP

McDUs MCDONALD'S CORP

McDUS MCDONALD'S CORP

MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGMUS MGM RESORTS INTERNATIONAL
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NCLHUS NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
SBUXUS STARBUCKS CORP

SBUXUS STARBUCKS CORP

SBUXUS STARBUCKS CORP

SBUXUS STARBUCKS CORP

SBUXUS STARBUCKS CORP

SBUXUS STARBUCKS CORP

SBUXUS STARBUCKS CORP

UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
WYNNUS WYNN RESORTS LTD

WYNNUS WYNN RESORTS LTD

WYNNUS WYNN RESORTS LTD

WYNNUS WYNN RESORTS LTD

WYNNUS WYNN RESORTS LTD

Yumcus YUM CHINA HOLDINGS INC
YumCUs YUM CHINA HOLDINGS INC
Yumcus YUM CHINA HOLDINGS INC

YumUs YUM! BRANDS INC

YUMUS YUM! BRANDS INC

Yumus YUM! BRANDS INC

YUMUS YUM! BRANDS INC

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTI

LAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI
Toplam

T GARANTI BANKASI A.S.

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup

Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutar (TL)

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

iLISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihragg Kurum

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

24,970,904.47
50,504.80
324,089.69

0
1,532,663.64

23,812,835.32

28,732.44
4,755.60
189
21,215.77
108
2,569.26
8,811.77
211.68
4382
251.97

69,333.02

%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

104.86%

US2473617023

US9884981013

VADELI

Nominal (TL)

16.25%

Satis Deg. (TL)

©0 0 0000000000000 0O0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

15,837.00

15,837.00

310,138.01
310,138.01

310,138.01
5,434,715.53

4102 17.11.2021
40.06 23.11.2021
469.26 26.10.2021
483.83 03.11.2021
491.97 08.11.2021
493.45 11.11.2021
145.12 26.10.2021
144.33 27.10.2021
1457 03.11.2021
153.87 09.11.2021
149.89 11.11.2021
148.84 23.11.2021
163.1 26.10.2021
163.38 27.10.2021
144,68 26.10.2021
144.91 03.11.2021
153.92 08.11.2021
148.68 10.11.2021
143.95 12.11.2021
146.48 23.11.2021
49.88 26.10.2021
51.14 03.11.2021
51.16 11.11.2021
49.66 23.11.2021
50.39 25.11.2021
48.06 26.10.2021
49.56 03.11.2021
52.67 08.11.2021
50.47 10.11.2021
4739 17.11.2021
4759 23.11.2021
156.4 26.10.2021
16229 03.11.2021
17037 08.11.2021
16434 10.11.2021
159.47 11.11.2021
153.17 17.11.2021
158.05 23.11.2021
237.53 26.10.2021
252.3210.11.2021
250.47 12.11.2021
252.96 17.11.2021
47.94 26.10.2021
50.17 05.11.2021
50.14 08.11.2021
48.39 09.11.2021
45.8111.11.2021
45.92 17.11.2021
39.82 26.11.2021
26.53 26.10.2021
26.77 03.11.2021
28.98 08.11.2021
28.13 09.11.2021
26.65 11.11.2021
2417.11.2021
20.36 26.11.2021
85.97 26.10.2021
95.09 05.11.2021
92.409.11.2021
87.83 11.11.2021
83.55 17.11.2021
70.23 26.11.2021
114.92 26.10.2021
11673 08.11.2021
11522 09.11.2021
113.18 10.11.2021
112 12.11.2021
112.87 17.11.2021
109.58 26.11.2021
47.48 26.10.2021
51.36 05.11.2021
53.05 09.11.2021
51.35 11.11.2021
49.15 17.11.2021
42.06 26.11.2021
93.9 26.10.2021
95.86 05.11.2021
95.27 09.11.2021
97.917.11.2021
84.3126.11.2021
59.96 26.10.2021
54.95 12.11.2021
54.98 17.11.2021
125.9 26.10.2021
12617 09.11.2021
125.99 10.11.2021
124.05 26.11.2021

310,000.00 30.11.2021

0.00%

©0 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

C0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00

0

46,838.09
93,676.19
271,267.61
101,725.35
67,816.90
135,633.80
260,594.48
24,988.51
71,395.75
89,244.68
4462234
89,244.68
4,168.59
1,142,193.76
386,226.28
120,586.48
104,857.81
87,381.51
87,381.51
87,381.51
176,364.68
53,676.21
115,020.44
76,680.29
421,741.62
444,646.19
129,832.09
114,895.66
114,895.66
57,447.83
114,895.66
452,488.59
120,281.78
143,192.59
47,730.86
95,461.73
95,461.73
95,461.73
838,673.60
110,768.21
79,120.15
47,472.09
223,281.59
83,986.65
51,211.37
51,211.37
51,21137
25,605.69
76,817.06
153,227.46
36,098.07
50,486.81
12,621.70
25,243.40
50,486.81
50,486.81
223,134.87
47,879.14
90,338.00
45,169.00
45,169.00
90,338.00
648,299.77
32,627.78
28,371.98
212,789.86
70,929.95
70,929.95
70,929.95
246,055.26
82,018.42
54,678.95
54,678.95
27,339.47
82,018.42
121,587.03
46,119.22
41,926.56
26,204.10
78,612.31
143,906.81
79,732.15
35,652.59
462,512.46
205,031.30
127,151.19
158,938.99
15,889,651.29

99.97%

15,889,651.29 100.00%

310,138.01 100.00%
310,138.01 100.00%

310,138.01 100.00%

24,970,904.47

63.63%

1.24%
1.24%

1.24%



IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Forward Sozlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi
Forward Sézlesmesi

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.11.2021
02.11.2021
03.11.2021
04.11.2021
05.11.2021
08.11.2021
09.11.2021
10.11.2021
11.11.2021
12.11.2021
15.11.2021
16.11.2021
17.11.2021
18.11.2021
19.11.2021
2211.2021
23.11.2021
24.11.2021
25.11.2021
26.11.2021
29.11.2021
30.11.2021

Ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM

F_USDTRY1221-GRM
QOZ1 INDEX-IYM
QOZ1 INDEX-IYM

Pay Alisi

10,000,000,000.00

2,057.00
203
11,006.00
50,003.00
98
1,092.00
7,024.00
103,284.00
2,036.00
80,214.00
746,038.00
16,804.00
46,739.00
323,986.00
49,785.00
85,654.00
18,738.00
21,995.00
48,185.00

Alis Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-08.11.2021
VIOP-08.11.2021
VIOP-08.11.2021
VIOP-08.11.2021
VIOP-08.11.2021
VIOP-09.11.2021
VIOP-09.11.2021
VIOP-09.11.2021
VIOP-09.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-24.11.2021
VIOP-30.11.2021
VIOP-30.11.2021
VIOP-30.11.2021
EUREX-09.11.2021
EUREX-09.11.2021
04.11.2021
05.11.2021
05.11.2021
08.11.2021
10.11.2021
12.11.2021
15.11.2021
18.11.2021
23.11.2021
24.11.2021
26.11.2021
29.11.2021

Pay Satis!
704
179,102.00
90,438.00
61,811.00
429,130.00
1,046,624.00
1,020,029.00
1,183,527.00
854,348.00
346,744.00
436,105.00
598,662.00
609,138.00
260,569.00
246,960.00
562,395.00
1,447,871.00
434,521.00
514,988.00
544,051.00
140,135.00
988,831.00

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

Als Fiyati
0.993024

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

40,000.00
20,000.00
70
21,000.00
68,500.00
130,400.00
25,800.00
57,200.00
24,680.00
58,480.00
27,740.00
47,650.00

Satis Fiyati
0.993019

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
99,640.00 Uzun
99,640.00 Uzun
99,640.00 Uzun
99,640.00 Uzun
99,640.00 Uzun
99,253.00 Uzun
49,626.50 Uzun
49,626.50 Uzun

297,807.00 Uzun
50,000.00 Uzun
62,500.00 Uzun

112,500.00 Uzun
62,500.00 Uzun

125,000.00 Uzun
62,500.00 Uzun

125,000.00 Uzun

250,000.00 Uzun
62,500.00 Uzun

400,000.00 Uzun

562,500.00 Uzun

1,620,525.00 Uzun

131,750.00 Uzun

223,975.00 Uzun
25,870.00 Uzun
52,100.00 Uzun

387,960.00 USD Al

194,650.00 USD Al

95.18 GBP Al

203,479.50 USD Al

671,094.50 USD Alig

1,295,589.20 USD Al

258,245.10 USD Alig

615,128.80 USD Al

289,360.66 USD Al

731,350.88 USD Al

446,835.92 GBP Alls

602,534.25 USD Al

Dolagimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

10,767,397.00
10,944,442.00
11,034,677.00
11,085,482.00
11,464,609.00
12,511,135.00
13,530,072.00
14,706,575.00
15,457,639.00
15,802,347.00
16,158,238.00
16,010,862.00
16,603,196.00
16,817,026.00
16,740,000.00
17,252,610.00
18,614,827.00
19,030,610.00
19,523,603.00
20,019,469.00
19,514,151.00
19,866,928.00

0.11TL
0.117L
0.11TL
0.117L
0.117L
0.137TL
0.14TL
0.15TL
0.15TL
0.16TL
0.16 TL
0.16TL
0.17TL
0.177TL
0.17TL
0.17TL
0.19TL
0.19TL
027TL
027TL
027TL
027TL



